

# **Langå Teltudlejning ApS**

Ulstrupvej 39, 8870 Langå

CVR-nr. 39 25 31 35

## **Årsrapport**

**17. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

---

Svend Ernst Hill Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langå Teltudlejning ApS Ulstrupvej 39 8870 Langå
	CVR-nr.: 39 25 31 35
	Regnskabsår: 17. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Ernst Hill Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af fæsttelte, stole, borde og andet udstyr i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	17/1 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.196</b>
1 Personaleomkostninger	-8.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.854
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.774</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-48.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.075</b>
Skat af årets resultat	6.837
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.238</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-24.238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.238</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	682.723
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>682.723</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>682.723</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250
Udsudte skatteaktiver	6.837
Andre tilgodehavender	46.092
Tilgodehavender i alt	<u>53.179</u>
Likvide beholdninger	<u>1.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.545</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>737.268</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-24.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>25.762</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	548.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.015
Anden gæld	91.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>711.506</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>737.268</b></u>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	17/1 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Personalemkostninger i øvrigt	8.568
	<b>8.568</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 17. januar 2018	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-24.238
	<b>-24.238</b>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.	
